CÂMARA DO MUNICÍPIO DE RIBEIRA/SP

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS - EDITAL Nº 01/2024

Concurso Público de Provas e Títulos - Edital Nº 01/2024                          Câmara Municipal de Ribeira/SP - Página 1

EDITAL DE RESPOSTAS DOS RECURSOS E DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

DAS PROVAS OBJETIVAS

A Câmara do Município de Ribeira/SP, com a supervisão da Comissão Fiscalizadora do Concurso Público

especialmente nomeada pela Portaria Nº 01 de 31 de janeiro de 2024, usando das atribuições legais

DIVULGA:

I.  AS RESPOSTAS DOS RECURSOS interpostos em face à aplicação das Provas Objetivas, Divulgação

dos Gabaritos, Resultado Preliminar e Pontuação por Titulação publicados 18/03/2024, cujo prazo para

protocolo foi respectivamente do dia 18/03/2024 ao dia 20/03/2024; e ainda o Resultado do Parecer, a

saber:

Cód. e Emprego Inscrição Status

3.02 - Procurador Jurídico
2000246327 Indeferido

2000246315 Indeferido

II. A CLASSIFICAÇÃO FINAL das Provas Objetivas realizadas em 17/03/2024, e COMUNICA que se torna

OFICIAL o Resultado Preliminar divulgado em 18/03/2024.

A Listagem se encontra em ORDEM CLASSIFICAÇÃO, separada por Empregos e está disponível para consulta

através da Internet nos endereços www.integribrasil.com.br, www.camararibeira.sp.gov.br e por afixação em

local de costume da Câmara.

Possíveis recursos contra a divulgação da Classificação Final das Provas Objetivas deverão ser protocolados

nos moldes do Edital Supra, no prazo de 48 (quarenta e oito) horas, desde que versem, exclusivamente,

sobre questões de legalidade.

Para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém possa alegar ignorância, é expedido o presente Edital,

que fica à disposição pela Internet nos endereços www.integribrasil.com.br; www.camararibeira.sp.gov.br, bem

como, poderá ser divulgado em outros meios de comunicação, visando atender ao restrito interesse público.

Ribeira/SP, 22 de março de 2024.

MÁRCIO RODRIGUES DE LIMA

Presidente da Câmara do Município de Ribeira/SP

http://www.integribrasil.com.br/
http://www.camararibeira.sp.gov.br/
http://www.integribrasil.com.br/
http://www.camararibeira.sp.gov.br/